Ovlaséeni Servis doo Online prodavnica

Bulevar JNA 172, 11050, Beograd . i i
&/ 060/3467-928 https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Hladenje

Uljni hladnjak, ulje za
motor NISSENS NIS
90607

Sifra proizvoda: IC-A35A0A
Cena: 5213.62 RSD

*u cenu je uracunat PDV

®

Hladnjak ulja Volkswagen Golf IV (97 -) 2.8 V6 Benz. M/ Aut./ C + / -/

Klima uredaj: Ne / -Da | Debljina: 54.0 mm | Sirina: 100.0 mm | Visina: 91.0 mm | Materijal: Aluminij
| Sifra proizvoda: IC-A35A0A

OE Sifre
ACI 58003106 ACI
BOOCKPTSOW AMAZON (ASIN)
90607 ARTNR_Z TCD
8MO 376 726-221 BEHR HELLA SERVICE
11.13026 DT
31-1229 KAGER
9523303106 KLOKKERHOLM
70820920 MAHLE
70821025 MAHLE
CLC 13 000S MAHLE
CLC 163 000S MAHLE
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CLC 45 000S
31305
817943

58 00 3106
V15-60-6010
068 117 021
068 117 021 A
068 117 021 B
068 117 021 BV
068 117 021 BX
1002825
1252913
1310614
1328223
1357149
1669824
271170211
95VW6B858BA
068 117 021
068 117 021B
068117021A
068117021BX
1002 825

1252913
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MAHLE
NRF
VALEO
VAN WEZEL
VEMO
AUDI
AUDI
AUDI
AUDI
AUDI
AUDI
AUDI
AUDI
AUDI
AUDI
AUDI
AUDI
AUDI
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD

FORD
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1310 614
1328 223
1357 149
1669 824
271170211
95VW6B858BA
068 117 021
068 117 021 A
068 117 021 B
068 117 021 BV
068 117 021 BX
1002825
1252913
1310614
1328223
1357149
1669824
271170211
95V W6B 858 BA
068 117 021
068 117 021 A
068 117 021 B
068 117 021 BV

068 117 021 BX

FORD

FORD

FORD

FORD

FORD

FORD

SEAT

SEAT

SEAT

SEAT

SEAT

SEAT

SEAT

SEAT

SEAT

SEAT

SEAT
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SEAT

SKODA

SKODA

SKODA

SKODA

SKODA
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1002825
1252913
1310614
1328223
1357149
1669824
271170 211
95V W6B 858 BA
068 117 021
068 117 021B
068117021A
068117021BX
1002 825
1252913
1310 614
1328 223
1357 149
1669 824
271170211
95VW6B858BA
068 117 021
068 117 021 A
068 117 021 B

068 117 021 BV

SKODA

SKODA

SKODA

SKODA

SKODA

SKODA

SKODA

SKODA

VOLVO

VOLVO

VOLVO

VOLVO

VOLVO

VOLVO

VOLVO

VOLVO

VOLVO
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VOLVO

VOLVO

VW

VW

VW

VW
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068 117 021 BX VW
1002825 VW
1252913 VW
1310614 VW
1328223 VW
1357149 VW
1669824 VW
271170211 VW
95V W6B 858 BA VW
Deklaracija
Model: Uljni hladnjak, ulje za motor NISSENS NIS 90607 IC-A35A0A

Naziv i vrsta robe: Hladenje

Barkod: NIS 90607

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.

Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu
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HAJOI 3A YTUIATY

nnatuna ndpa BasyTa N3HOC
y H niahama y

189 RSD = 5.213,62
CcBpxa niahawa aYyH npuMaoua

_ . 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-A35A0A-ovlasceni

mMogen no3ve Ha 6poj (onobpere)

npumanady, IC-A35A0A-ovlasceni
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noTnnuc ynnatuoua

MeCTO N AaTyM r|p|/|jeMa 0aTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

NBS IPS QR
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